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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado
Serie

100.000 728Plazo días
TRN 3,50 %BTU01040734 

2,8128% 2,8220% 2,8220%

15.000 15.000D 101,340 -0,6626%2,8128% -0,6561%  
2.000 2.000D 101,326 -0,6557%2,8199% -0,6493%  

15.000 15.000D 101,320 -0,6527%2,8229% -0,6464%  
100.000 68.000D 101,318 -0,6518%2,8239% -0,6454%  

2.000 0101,316 -0,6508%2,8250% -0,6444% E
2.000 0101,316 -0,6508%2,8250% -0,6444% E
1.000 0101,316 -0,6508%2,8250% -0,6444% E

10.000 0101,315 -0,6503%2,8255% -0,6440% E
15.000 0101,300 -0,6429%2,8331% -0,6367% E
15.000 0101,267 -0,6265%2,8499% -0,6207% E

8.000 0101,229 -0,6077%2,8692% -0,6022% E
7.000 0101,229 -0,6077%2,8692% -0,6022% E

15.000 0100,974 -0,4816%2,9991% -0,4782% E

* 207.000 100.000101,322 -0,6537% -0,6473%2,8220%

Monto Ofertado
Serie

30.000 1456Plazo días
TRN 4,00 %BTU02080734 

3,2396% 3,2400% 3,2400%

1.500 1.500D 102,859 -0,7069%3,2396% -0,6946%  
8.000 8.000D 102,857 -0,7064%3,2401% -0,6941%  

* 9.500 9.500102,857 -0,7064% -0,6941%3,2400%

Monto Ofertado
Serie

2.000 2184Plazo días
TRN 4,50 %BTUC3120734 

3,7200% 3,7200% 3,7200%

2.000 2.000C 104,201 -0,6925%3,7200% -0,6760%  

* 2.000 2.000104,201 -0,6925% -0,6760%3,7200%

Monto Ofertado
Serie

2.000 2912Plazo días
TRN 4,80 %BTUC4160734 

4,0897% 4,0897% 4,0897%

2.000 2.000C 104,854 -0,6001%4,0897% -0,5843%  
2.000 0104,853 -0,6000%4,0899% -0,5841% E
2.000 0104,852 -0,5998%4,0900% -0,5840% E

* 6.000 2.000104,854 -0,6001% -0,5843%4,0897%

Monto Ofertado
Serie

2.000 3640Plazo días
TRN 5,00 %BTUC5200734 

4,7498% 0,0000% 0,0000%

2.000 0101,994 -0,1972%4,7498% -0,1951% PI
2.000 0100,043 -0,0043%4,9950% -0,0043% PI

* 4.000 0
Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

80.000 728Plazo días
TRN 7,00 %BTN01040734 

8,5206% 8,5305% 8,5305%

1.000 1.000D 97,230 1,3698%8,5206% 1,3988%  
6.000 6.000D 97,230 1,3698%8,5206% 1,3988%  

10.000 10.000D 97,200 1,3846%8,5374% 1,4143%  

* 17.000 17.00097,212 1,3787% 1,4081%8,5305%

Monto Ofertado
Serie

30.000 2912Plazo días
TRN 8,00 %BTNC4160734 

10,5999% 10,5999% 10,5999%

30.000 30.000C 86,107 1,7175%10,5999% 1,8664%  

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV
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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

30.000 2912Plazo días
TRN 8,00 %BTNC4160734 

10,6051% 10,5999% 10,5999%

2.000 086,082 1,7206%10,6051% 1,8701% E

* 32.000 30.00086,107 1,7175% 1,8664%10,5999%

Monto Ofertado
Serie

20.000 3640Plazo días
TRN 8,20 %BTNC5200734 

11,6998% 0,0000% 0,0000%

2.000 079,570 2,0205%11,6998% 2,2860% PI
3.000 079,569 2,0206%11,7000% 2,2861% PI
5.000 079,567 2,0208%11,7004% 2,2863% PI

20.000 078,090 2,1669%11,9998% 2,4761% PI

* 30.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


